
Kalkulace pronájmu - uvedené ceny včetně DPH:

od do hodin cena/hod počet

19.00 02.00 7 paušál 1

Využití fotokoutku od jiného dodavatele v Citadele není možné.

Podmínky pronájmu:

Výzdoba najatých prostor musí být konzultována a po skončení akce řádně uklizena.                                                                                                                            

s.r.o. zálohu na pronájem sálu ve výši 5.000,- Kč nejpozději při podpisu smlouvy o pronájmu.

Objednavatel se zavazuje vypořádat veškeré závazky týkající se zákona o správních poplatcích 

(tombola aj.), autorských honorářů za veřejnou projekci a ostatní povinnosti organizátora akce.

V Litvínově, dne 14.9.2022

SPORTaS s.r.o.  I  Jiráskova 413  I  436 01 Litvínov  I  středisko CITADELA

e-mail: provoz@citadela-litvinov.cz  I  www.citadela-litvinov.cz

IČ: 250 05 430  I DIČ: 250 05 430 I Bankovní spojení: KB Litvínov 340 766 0207/0100

Objednavatel: Střední škola diplomacie a veřejné správy s.r.o.

Adresa: A Jiráska 1887, 434 01 Most

Zastoupen: 

Kontaktní osoba:                                                   Tel.: 

IČ/DIČ: 

Služby v ceně pronájmu:

Akce: Maturitní ples 

Den konání: 6. 1. 2023

Společenský sál: max. kapacita 393 míst k sezení + 200 k stání

cena celkem

pronájem sálu včetně zázemí (3 šatny pro účinkující), příprava akce (max.6 hod.),

sál Café Baru (v případě využití pro 2. scénu), bezp. technik, 3x šatnářka, 2x pořadatel, profi ostraha,

spotřeba energií, úklid, ubrusy, světla, projektor, plátno, vstupenky, náramky

Další služby nad rámec pronájmu (viz přiložená nabídka TOPMATURÁK):  ??

vlastní akce 55 000

Korespondenční adresa  I  Citadela, Podkrušnohorská 1720  I  436 01 Litvínov

fotokoutek zdarma - hradí se pouze fotografie nebo za cenu 10.000 Kč - fotografie zdarma

Objednavatel zaplatí na základě vystavené zálohové faktury na účet společnosti SPORTaS,

Doplatek za pronájem zaplatí  na účet pronajímatele tak, aby platba byla připsána na účet 

nejpozději 4.1.2023.

Jana Kuchtová 

za objednavatele za SPORTaS, s.r.o.



Výzdoba najatých prostor musí být konzultována a po skončení akce řádně uklizena.                                                                                                                            

Objednavatel zaplatí na základě vystavené zálohové faktury na účet společnosti SPORTaS,

Doplatek za pronájem zaplatí  na účet pronajímatele tak, aby platba byla připsána na účet 




